
  

 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 2 / 2023–24 

 

 

 

8. 9. 2023 

 

 

1. VALNÁ HROMADA  

 

Připomínáme Valnou hromada PKSST, která se uskuteční v úterý 12. září 2023 od 17.00 hodin 

v salonku restaurace „Chválenda“, Chválenická 2133/4, Plzeň – Slovany (spojení tram 1 – konečná, 

autobus 30, trolejbus 13) 

 

 

2. NÁVRH NA ÚPRAVU PRAVIDEL POSTUPŮ Z OP1 DO KP2 

 

VV navrhuje následující úpravy pravidel postupů z OP1 do KP2. Návrh bude prodiskutován v rámci Valné 

hromady PKSST 12. 9. v Plzni.  

Důvodem je nevyrovnanosti jednotlivých okresů (počet týmů, kvalita) a také přetrvávající problémy s 

postupy z OP (častý nezájem vítězů o postup, převod a prodej soutěže v případě, že v KP hraje již další 

družstvo postupujícího oddílu). 

 

  - právo postupu z OP1 do KP2 má pouze vítězné družstvo (z každého okresu). V případě, že se vítěz 

soutěže postupu vzdá, nepřechází právo postupu automaticky na další zájemce v pořadí. Pokud tato situace 

nastane, bude nominované družstvo okresním svazem o postup usilovat v barážovém utkání (skupině). Tj. 

jakmile jeden okres neobsadí svého vítěze do KP2, všechny okresy mohou přihlásit své družstvo do baráže, 

v níž se bude hrát o příslušný počet postupových míst. 

- pokud z OP 1 postoupí družstvo do KP2, jehož oddíl již v KP2 působí, nebude moci družstvo z KP2 své 

právo účasti převést nebo prodat jinému oddílu. 

 

3. AKUALIZOVANÉ DOKUMENTY ČAST 

 

V příloze naleznete aktualizovaný SOUTĚŽNÍ ŘÁD STOLNÍHO TENISU s Dodatkem č. 1 s platností od 

15. května 2023 a také Změny Pravidel stolního tenisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ing. Miroslav Panský   Pavel Mandák    Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST          předseda STK PKSST             sekretářka PKSST  


